АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2017               с. Сигаево                 № 1041

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 23.05.2012г. № 538 «О создании Комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сарапульский район»,

Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 23.05.2012г. № 538 «О создании Комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования «Сарапульский район» следующие

изменения:

1. Приложение 2 (состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности при Администрации МО

«Сарапульский район») изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление разместить в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования

И.В.Асабин

Приложение  к

постановлению  Администрации

МО «Сарапульский район»

от 26.09.2017  № 1041

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности при  Администрации МО «Сарапульский район»

Председатель комиссии

1. Пермитин Юрий

Владимирович

 Зам. главы Администрации МО «Сарапульский район»

Заместитель председателя комиссии

2. Зиновьев Андрей

Анатольевич

Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации МО

«Сарапульский  район»

3. Пестов Роман

Сергеевич

Начальник ПСЧ-13 ГУ МЧС России по УР – начальник

противопожарной службы  Сарапульского района  (по согласованию)

Члены комиссии

1.  Храмцовский

Александр

Владимирович

Начальник «Межмуниципального отдела МВД России

«Сарапульский» (по согласованию)

2. Шихова Ирина

Николаевна

Главный врач МБУЗ «СЦРБ» – начальник медицинской службы

Сарапульского района (по согласованию)

3. Буренок Олег

Владимирович

Начальник линейно-технического цеха МРУС г.Сарапул ПАО

Ростелеком (по согласованию)

4. Шарафутдинов

Айдар Ильсунович

1-й заместитель главы Администрации МО «Сарапульский  район»

5. Глухов Александр

Юрьевич

Начальник  отдела ЖКХ Администрации МО «Сарапульский  район»

6. Масалев Дмитрий

Семенович

Начальник Сарапульского района электрических сетей (по

согласованию)

7. Бутромеев Сергей

Юрьевич

заместитель главы Администрации МО «Сарапульский  район»

8. Шикшинский

Александр

Михайлович

Начальник отдела охраны труда и дорожно-транспортной

деятельности

9. Карманов Евгений

Николаевич

Начальника отдела архитектуры и градостроительства

Администрации МО «Сарапульский район»

10. Сапаров Павел

Владимирович

Зам. главы Администрации МО «Сарапульский район»

11. Шумихин

Владимир

Петрович

Зам. главы Администрации МО «Сарапульский район» -

Председатель эвакуационной комиссии Сарапульского района

12 Буйских Надежда

Павловна

Председатель совета Сарапульского РАЙПО  (по согласованию)

13. Красноперов

Андрей Юрьевич

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по УР в г.Сарапуле (по согласованию)

14. Лопаткина Нина

Васильевна

Начальник БУ УР «Сарапульская районная станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию)

15. Смаев Станислав

Алексеевич

Начальник ОНД г.Сарапула, Сарапульского, Камбарского и

Каракулинского районов (по согласованию)